2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        23 сентября 2022 г.

	№
	 60/405-5

	город Ржев

О созыве первого заседания Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва
На основании постановления территориальной избирательной комиссии города Ржева от 14.09.2022 №58/399-5 «О результатах выборов депутатов Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва 11 сентября 2022 года», официального опубликования результатов выборов депутатов Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва (газета «Ржевская правда» от 22 сентября 2022 г. № 37 (19134), постановления избирательной комиссии Тверской области от 19.05.2022 № 65/811-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Ржевского муниципального округа Тверской области
на территориальную избирательную комиссию города Ржева», в соответствии с пунктом 7 статьи 25 Устава города Ржева Тверской области, пунктом 1 раздела 4 Регламента Ржевской городской Думы, утвержденного решением Ржевской городской Думы №211 от  22.12.2017,  территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1. Созвать первое заседание Думы Ржевского муниципального округа Тверской области 29 сентября 2022 года в 14.00 по адресу: Тверская область, г. Ржев, ул.Партизанская, д.33.

2. Довести информацию о проведении первого заседания до избранных депутатов Думы Ржевского муниципального округа Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева